2023年个人入党转正申请书
敬爱的党支部:
20xx年x月xx日，经党支部大会讨论经过，上级党委批准，我成为了一名光荣的中国共产党预备党员，至今已届一年。按照党章的规定，我的预备期已满，为此特向党组织正中提出转为正式党员的申请，请党组织根据我在预备期间的表现，讨论经过我由预备党员转为中国共产党正式党员。下头，我将自我在预备期间的表现，向党组织作详细的汇报。
在一年的预备期里，我严格按照一个共产党员的标准要求自我，认真履行党员义务，努力学习、踏实工作、争当模范，从而使自我在思想、工作和作风上都取得了较大提高。
一年来，我认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想。经过学习，自我的马列主义理论水平有了进一步提高。作为一名新闻工作者和预备党员，我拥护党的基本理论、基本路线、基本纲领和方针政策，自觉遵守党和国家的法律法规及党委的各项规章制度，恪守新闻从业人员的职业道德。一年来，我结合工作实际，认真学习党和国家的方针政策，始终与党中央坚持思想上、政治上的高度一致，始终坚持了正确的*导向。在工作中，我严格用共产党员的标准要求自我，模范遵守党纪国法和职业道德，在社会上和单位中树立了良好的形象。
为了不断提高自我的工作本事，努力为党的新闻出版事业多做贡献，一年来，我努力学习、刻苦钻研、使自我的业务本事有了长足的提高，有效地保证了自我能够*地完成各项工作任务。过去一年中，我先后担任修改和记者工作，完成了很多组约稿、修改和采访写作任务，修改与采写本事也有了很大提高。由于我以一个共产党员的标准严格要求自我，所以，在工作作风上，比过去有了很大改善。过去，我在工作作风上比较漂浮，在采访时不够深入。但这一年来，我深入到全市一些基层单位，以及二三十个区县的乡镇和村社，进行调查研究和采访，从而获得了很多第一手材料，采写的文章的深度和写作水平也有了较大提高，赢得了领导与同事的好评。
总之，过去一年来，我在各方面都取得了很大提高，但用共产党员的标准来衡量，我还存在一些不足。比如，工作的主动性还不够，有时还有畏难情绪，修改和采访的策划意识还有所欠缺。对于自我的缺点与不足，我将在今后继续加以克服和改正。如果这次我不能按期转正，说明自我还不具备一个正式党员的条件，我必须继续努力，争取早日成为一名正式党员。如果能够按期转正，我绝不骄傲自满，而是以此作为自我人生又一个新的起点，在未来的征途上继续不断努力，争取做一个优秀的共产党员。
此致
敬礼!
申请人:xxx
20xx年x月x日